[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2014 № 93
р.п. Сосьва

О внесении изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 24.12.2013 № 1165 «Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Сосьвинского городского округа на 2014 год»
В соответствии с решением Думы Сосьвинского городского округа от 30.12.2013 № 266 «Об определении печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Сосьвинского городского округа», руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 24.12.2013 № 1165 «Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Сосьвинского городского округа на 2014 год» следующее изменение:

1) в пункте 2 слова «информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - » заменить словами «газете «Серовский рабочий»».

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                   М.А. Иванов